Janéw, 25.09.2017

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

DOTYCZY ,,DOSTAWA GAZU PROPAN DO CELOW GRZEWCZYCH
DLA ZESPOLU SZKOYE. CENTRUM KSZTALCENIA ROLNICZEGO
W JANOWIE” ZP/5 /2017

ZAPYTANIE 1. Prosze o przestanie skanu mapy do celéw projektowych z przybitg
pieczatkg rzeczoznawcy do spraw zabezpieczen ppoz.?

ODPOWIEDZ: Skan mapy w zaltgczeniu.
ZAPYTANIE 2. Jaka jest ilo$¢ gazomierzy i czy ktéres$ z nich sg Panstwa wlasnoscig?

ODPOWIEDZ: Obecnie posiadamy 2 gazomierze z gniazdem do telemetrii, ktére sa
whasnoscia szkoty. W budynku socjalno-dydaktycznym w pazdzierniku br. bedzie
zainstalowany 1 gazomierz, ktéry bedzie wiasnoscia szkoty. 1 zainstalowany gazomierz nie
jest wlasnoscia szkoty.

ZAPYTANIE 3. Czy przy szafkach gazowych znajduja si¢ juz reduktory i jaki jest ich rodzaj?
Czy ewentualnie w zakresie gloszonego przetargu nalezy uwzgledni¢ takze ich montaz (np.
reduktor I i II stopnia, jaki model)?

ODPOWIEDZ: W szafkach gazowych znajdujg sie reduktory II stopnia. Przy zbiornikach
gazowych znajduja sie reduktory I stopnia. Wszystkie reduktory sg wasnoscig szkoty.

ZAPYTANIE 4. Czy istniejace obecnie w tej samej lokalizacji zbiorniki majg rejestracje w
UDT ?

ODPOWIEDZ: Obecne zbiorniki gazowe sg zarejestrowane w UDT.
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